淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：周文斐
電話：(02)2621-5656轉3001
電子信箱：115924@o365.tku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年12月5日
發文字號：校教育字第1121005442號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2

主旨：檢送本校教育與未來設計學系於113年2月24日（星期六）
舉辦之「迷迷之音」營隊活動簡章及海報，請惠予公告週
知並鼓勵學生踴躍參加。

說明：
一、為激發高中生以未來思考、學習設計及設計思考，探究社

會議題，特舉辦旨揭活動。
二、活動免繳報名費，採線上報名（報名截止日期：113年2月

18 日 ） ， 網 址 ： http://enroll.tku.edu.tw/course.aspx?
cid=TDJX1130224。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/12/06

1120010201

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁